Tahap II  4 Agustus 2020  5 Agustus 2020 s.d. 

30 September 2020  

Rp225,059 0 4.648.700  

Total Saham Hasil Pembelian Kembali  4.648.700  

Selanjutnya, saat ini Perseroan bermaksud untuk  mengalihkan dan/atau menjual Saham Treasuri  tersebut 

dengan jumlah sebanyak - banyaknya 4.648.700  (empat  juta enam  ratus empat  puluh delapan  ribu tujuh ratus ) 

saham.  

Merujuk pada Pasal 13  POJK No. 13/2023 jo. Pasal 49 POJK No. 29/2023 , maka pengalihan Saham Treasuri  

Perseroan tetap mengikuti ketentuan yang diatur pada POJK No. 30/ 2017.  Rencana pengalihan Saham Treasuri 

akan dilakukan dengan metode penjualan di B ursa  Efek  atau BEI,  dapat dilakukan tanpa mendapatkan

[...]

Waktu pelaksanaan pengalihan 

Saham Treasuri Perseroan  

: Pengalihan dan/atau penjualan akan dilakukan mulai tanggal  31 

Ok tober  2025 sampai  dengan 30 November 2025 . 

Jumlah Saham Treasuri 

Perseroan yang ditargetkan 

akan dialihkan  

: Sebanyak - banyaknya 4.648.700  (empat juta enam  ratus empat  puluh 

delapan ribu tujuh ratus) saham . 

Harga pengalihan Saham 

Treasuri  

: Pengalihan akan dilakukan pada harga sesuai ketentuan sebagaimana 

diatur berdasarkan POJK No. 30/ 2017  

Perseroan akan menyampaikan keterbukaan informasi sehubungan dengan pelaksanaan Pengalihan Saham